
Alcadrain s. r. o. 
Komunardů 1626/35 
Holešovice, 170 00 Praha 7

T: +420 519 821 011 
alcadrain@alcadrain.cz 
www.alcadrain.cz

IČ: 25655809, DIČ: CZ25655809, Bankovní spojení: 1883959024/2700 UniCredit Bank, a.s.; 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
spis. zn.: oddíl C, vložka 58560

Při péči o výrobky společnosti Alcadrain je třeba dbát na tyto zásady:
 ¡ Všechny výrobky společnosti Alcadrain je nutné pravidelně čistit a udržovat.

 ¡ Zanedbání pravidelné údržby může způsobit usazování nečistot na povrchu výrobku, snížení vizuálních i funkčních vlastností výrobků.

 ¡ Pokud jsou pokyny k údržbě součástí montážního návodu výrobku, je třeba se těmito pokyny řídit.

 ¡ K údržbě je možné používat jen ty čistící prostředky, které jsou pro tuto oblast použití výslovně určeny jejich výrobcem.

 ¡ K čištění a údržbě není dovoleno používat čistící prostředky s klasifikací „korozivní a žíravé látky“.

 ¡ Společnost Alcadrain důrazně nedoporučuje používat tzv. „čističe odpadu“ – mohou obsahovat vysoce koncentrované kyseliny nebo louhy (je zapotřebí číst pokyny výrobce přípravku). 
Tyto přípravky mohou způsobit narušení povrchu výrobku nebo jeho deformaci či poškození (při styku s nečistotami může dojít k prudké chemické reakci). 

 ¡ Je bezpodmínečně nutné dodržovat návody k použití uváděné výrobci čistících prostředků.

 ¡ Čištění je nutné provádět s dávkováním a dobou působení čistícího prostředku předepsanými výrobcem prostředku.

 ¡ Nevhodné je také vzájemné mísení různých čistících prostředků dohromady.

 ¡ K čištění není dovoleno používat abrazivně působící čistící přípravky nebo prostředky.

 ¡ Po čištění je nutné provést opláchnutí povrchu dostatečným množstvím čisté vody, aby se dokonale odstranily zbytky čistících prostředků.

 ¡ Není dovoleno použití parních anebo vysokotlakých čistících zařízení – vysoký tlak nebo teplota může výrobek poškodit.

Další informace k čištění, údržbě a instalaci výrobků společnosti Alcadrain najdete v sekci „Podpora a servis – Video“.

OBECNÉ POKYNY PRO ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU


